
Ottobiano 02 10 22 125 Junior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 125 BARBIERI M. 1:36.997
Migliore

1 1:36.997 10:18:16.906

2 2:08.588 10:20:25.494

3 1:38.065 10:22:03.559

4 3:08.874 10:25:12.433

5 1:38.631 10:26:51.064

6 1:57.147 10:28:48.211

7 1:42.942 10:30:31.153

8 1:38.337 10:32:09.490

 Po. 2 - # 500 ZORIACO F. + 02.013
Diff. Primo

1 1:40.319 10:19:16.008

2 2:05.513 10:21:21.521

3 1:45.713 10:23:07.234

4 1:39.931 10:24:47.165

5 2:07.359 10:26:54.524

6 1:39.010 10:28:33.534

7 2:05.505 10:30:39.039

8 1:40.444 10:32:19.483

 Po. 3 - # 141 BELLEI F. + 02.421
Diff. Primo

1 1:42.225 10:18:25.571

2 1:41.220 10:20:06.791

3 1:49.567 10:21:56.358

4 1:39.418 10:23:35.776

5 1:50.085 10:25:25.861

6 3:11.017 10:28:36.878

7 1:39.575 10:30:16.453

8 1:39.419 10:31:55.872

 Po. 4 - # 440 BRILLI A. + 02.599
Diff. Primo

1 1:40.077 10:18:22.270

2 1:39.596 10:20:01.866

3 5:28.240 10:25:30.106

4 1:40.780 10:27:10.886

5 3:21.519 10:30:32.405

6 1:39.932 10:32:12.337

 Po. 5 - # 128 BOVE V. + 03.282
Diff. Primo

1 1:45.100 10:18:46.850

2 1:40.968 10:20:27.818

3 1:52.806 10:22:20.624

4 1:42.570 10:24:03.194

5 1:54.684 10:25:57.878

6 1:41.632 10:27:39.510

7 1:57.435 10:29:36.945

8 1:48.810 10:31:25.755

9 1:40.279 10:33:06.034

 Po. 6 - # 213 SALVI F. + 03.503
Diff. Primo

1 1:42.410 10:18:54.507

2 2:01.858 10:20:56.365

3 1:40.500 10:22:36.865

4 2:03.534 10:24:40.399

5 1:41.938 10:26:22.337

6 2:01.514 10:28:23.851

7 1:42.824 10:30:06.675

8 2:32.652 10:32:39.327

 Po. 7 - # 978 BIFFI G. + 03.820
Diff. Primo

1 1:41.475 10:18:27.827

2 1:40.935 10:20:08.762

3 1:59.453 10:22:08.215

4 1:40.817 10:23:49.032

5 1:41.944 10:25:30.976

6 2:00.647 10:27:31.623

7 1:41.515 10:29:13.138

8 1:41.705 10:30:54.843

9 2:12.906 10:33:07.749

 Po. 8 - # 225 LUCCHINI A. + 03.947
Diff. Primo

1 1:42.201 10:18:27.452

2 1:51.800 10:20:19.252

3 1:41.738 10:22:00.990

4 2:06.113 10:24:07.103

5 1:40.944 10:25:48.047

6 2:01.727 10:27:49.774

7 1:41.601 10:29:31.375

8 2:11.666 10:31:43.041

 Po. 9 - # 10 MACRI` G. + 04.650
Diff. Primo

1 1:55.260 10:18:58.008

2 1:41.672 10:20:39.680

3 1:42.341 10:22:22.021

4 2:53.334 10:25:15.355

5 1:41.647 10:26:57.002

6 2:10.550 10:29:07.552

7 1:41.982 10:30:49.534

8 1:59.979 10:32:49.513

 Po. 10 - # 261 SALVIATO F. + 04.715
Diff. Primo

1 1:42.011 10:18:41.936

2 2:41.030 10:21:22.966

3 1:41.712 10:23:04.678

4 1:54.019 10:24:58.697

5 1:42.423 10:26:41.120

6 1:57.896 10:28:39.016

7 1:42.827 10:30:21.843

8 2:16.962 10:32:38.805

 Po. 11 - # 919 LUPANO S. + 05.626
Diff. Primo

1 1:42.623 10:18:30.177

2 1:44.626 10:20:14.803

3 2:08.658 10:22:23.461

4 1:44.303 10:24:07.764

5 1:44.701 10:25:52.465

6 1:49.979 10:27:42.444

7 1:44.043 10:29:26.487

8 2:18.487 10:31:44.974

 Po. 12 - # 519 MARCHISIO G. + 05.715
Diff. Primo

1 1:44.124 10:19:14.754

2 2:02.910 10:21:17.664

3 1:43.601 10:23:01.265

4 1:43.579 10:24:44.844

5 2:03.611 10:26:48.455

6 1:43.905 10:28:32.360

7 2:01.822 10:30:34.182

8 1:42.712 10:32:16.894

 Po. 13 - # 5 BALDINO W. + 05.759
Diff. Primo

1 1:43.695 10:18:50.053

2 2:06.585 10:20:56.638

3 1:42.756 10:22:39.394

4 2:18.040 10:24:57.434

5 1:42.941 10:26:40.375

6 2:51.521 10:29:31.896

7 1:44.881 10:31:16.777

8 2:20.722 10:33:37.499

 Po. 14 - # 391 VICINI A. + 05.772
Diff. Primo

1 1:42.769 10:18:47.440

2 3:30.232 10:22:17.672

3 1:55.781 10:24:13.453

4 1:48.267 10:26:01.720

5 1:44.442 10:27:46.162

6 3:29.781 10:31:15.943

7 1:42.996 10:32:58.939

 Po. 15 - # 94 ASSALI L. + 06.276
Diff. Primo

1 1:43.273 10:19:19.948

2 2:10.780 10:21:30.728

3 1:45.565 10:23:16.293

4 1:44.157 10:25:00.450

5 2:33.703 10:27:34.153

6 1:43.487 10:29:17.640

7 1:44.489 10:31:02.129

 Po. 16 - # 231 MUSCARA D. + 06.417
Diff. Primo

1 1:44.161 10:18:26.817

2 1:43.631 10:20:10.448

3 1:59.475 10:22:09.923

4 1:44.970 10:23:54.893

5 2:48.869 10:26:43.762

6 1:44.864 10:28:28.626

7 2:12.147 10:30:40.773

8 1:43.414 10:32:24.187

Fastest lap: 1:36.997 

1/2Ottobiano, domenica 02 ottobre 2022© MGMTiming



Ottobiano 02 10 22 125 Junior - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 482 MARTONE A. + 06.465
Diff. Primo

1 1:44.336 10:19:02.632

2 2:20.750 10:21:23.382

3 1:44.160 10:23:07.542

4 2:14.322 10:25:21.864

5 1:43.467 10:27:05.331

6 2:16.679 10:29:22.010

7 1:43.462 10:31:05.472

8 2:19.184 10:33:24.656

 Po. 18 - # 67 PESSINA M. + 07.460
Diff. Primo

1 1:44.457 10:19:54.978

2 2:17.649 10:22:12.627

3 1:45.622 10:23:58.249

4 2:18.426 10:26:16.675

5 1:48.793 10:28:05.468

6 3:51.063 10:31:56.531

 Po. 19 - # 327 RABENSTEINER M.+ 07.630
Diff. Primo

1 2:01.847 10:18:48.320

2 1:46.005 10:20:34.325

3 2:57.889 10:23:32.214

4 1:44.627 10:25:16.841

5 1:47.223 10:27:04.064

6 1:51.871 10:28:55.935

7 1:49.634 10:30:45.569

8 1:49.611 10:32:35.180

 Po. 20 - # 4 PONTEVIA R. + 07.704
Diff. Primo

1 1:44.701 10:18:41.598

2 1:57.851 10:20:39.449

3 1:53.402 10:22:32.851

4 1:45.515 10:24:18.366

5 2:14.747 10:26:33.113

6 1:45.687 10:28:18.800

7 1:45.729 10:30:04.529

8 2:03.011 10:32:07.540

 Po. 21 - # 34 CERIANI G. + 07.783
Diff. Primo

1 1:46.832 10:18:49.183

2 1:47.617 10:20:36.800

3 2:03.318 10:22:40.118

4 1:46.756 10:24:26.874

5 2:47.215 10:27:14.089

6 1:44.780 10:28:58.869

7 1:47.773 10:30:46.642

8 1:49.399 10:32:36.041

 Po. 22 - # 216 QUARTINI L. + 08.402
Diff. Primo

1 1:45.399 10:18:39.154

2 1:59.850 10:20:39.004

3 1:45.619 10:22:24.623

4 2:37.498 10:25:02.121

5 1:46.992 10:26:49.113

6 2:01.345 10:28:50.458

7 3:10.747 10:32:01.205

 Po. 23 - # 232 GUIDETTI S. + 08.424
Diff. Primo

1 1:45.421 10:19:38.546

2 1:46.085 10:21:24.631

3 3:51.790 10:25:16.421

4 1:46.231 10:27:02.652

5 2:07.811 10:29:10.463

6 1:48.547 10:30:59.010

 Po. 24 - # 127 LOMBARDI L. + 08.688
Diff. Primo

1 1:46.135 10:18:52.832

2 1:47.073 10:20:39.905

3 1:55.361 10:22:35.266

4 1:45.685 10:24:20.951

5 2:34.175 10:26:55.126

6 1:47.640 10:28:42.766

7 3:03.775 10:31:46.541

 Po. 25 - # 452 GRUBER A. + 09.036
Diff. Primo

1 1:46.033 10:18:34.139

2 1:46.431 10:20:20.570

3 3:24.950 10:23:45.520

4 1:47.398 10:25:32.918

5 1:47.232 10:27:20.150

6 3:43.840 10:31:03.990

7 1:53.239 10:32:57.229

 Po. 26 - # 305 SCIANDRONE G.+ 09.575
Diff. Primo

1 1:47.002 10:19:01.514

2 2:12.517 10:21:14.031

3 1:46.572 10:23:00.603

4 4:26.787 10:27:27.390

5 1:48.681 10:29:16.071

6 2:38.544 10:31:54.615

 Po. 27 - # 177 BACIOCCOLI D. + 15.661
Diff. Primo

1 1:52.658 10:19:15.560

2 1:53.745 10:21:09.305

3 2:59.907 10:24:09.212

4 1:55.414 10:26:04.626

5 1:59.902 10:28:04.528

6 2:51.668 10:30:56.196

7 1:55.644 10:32:51.840

 Po. 28 - # 70 BRUZZESE A. + 15.700
Diff. Primo

1 1:52.697 10:19:13.381

2 3:32.852 10:22:46.233

3 1:53.295 10:24:39.528

4 2:28.475 10:27:08.003

5 1:54.854 10:29:02.857

6 3:30.225 10:32:33.082

 Po. 29 - # 84 BIELLA S. + 17.149
Diff. Primo

1 1:57.084 10:20:52.720

2 2:03.341 10:22:56.061

3 1:54.146 10:24:50.207

4 2:09.968 10:27:00.175

5 1:56.710 10:28:56.885

6 1:56.886 10:30:53.771

7 1:57.299 10:32:51.070

Fastest lap: 1:36.997 
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